吉安稠州村镇银行股份有限公司

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局批准，换

领《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：吉安稠州村镇银行股份有限公司

机构编码：S0003H336080001

许可证流水号：00901384

批准成立日期：2009 年 12 月 24 日

机构住所：江西省吉安县富川路 303 号

邮政编码：343100    电话：0796-8406756

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；

办理国内结算；办理票据承兑与贴现；从事同业拆借；从事

银行卡业务；代理发行、代理兑付、承销政府债券；代理收

付款项及代理保险业务；经银行业监督管理机构批准的其他

业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局

发证日期：2021 年 08 月 27 日

吉安稠州村镇银行股份有限公司

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局批准，换

领《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：吉安稠州村镇银行股份有限公司永阳支行

机构编码：S0003S336080001

许可证流水号：00901378

批准成立日期：2011 年 12 月 05 日

机构住所：江西省吉安县永阳镇上沿河路84号

邮政编码：343100    电话：0796-8755111

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；

办理国内结算；从事银行卡业务；代理发行、代理兑付、承

销政府债券；代理收付款项及代理保险业务；经银行业监督

管理机构批准的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局

发证日期：2021 年 08 月 26 日

吉安稠州村镇银行股份有限公司

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局批准，换

领《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：吉安稠州村镇银行股份有限公司万福支行

机构编码：S0003S336080002

许可证流水号：00901403

批准成立日期：2012 年 11 月 30 日

机构住所：吉安县万福镇万福中心街南栋1号-2号门面

邮政编码：343100    电话：0796-8531111

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；

办理国内结算；从事银行卡业务；代理发行、代理兑付、承

销政府债券；代理收付款项及代理保险业务；经银行业监督

管理机构批准的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局

发证日期：2021 年 09 月 03 日

吉安稠州村镇银行股份有限公司

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局批准，换

领《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：吉安稠州村镇银行股份有限公司桐坪支行

机构编码：S0003S336080003

许可证流水号：00901404

批准成立日期：2012 年 12 月 17 日

机构住所：江西省吉安县桐坪镇桐坪街

邮政编码：343100    电话：0796-8572555

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；

办理国内结算；从事银行卡业务；代理发行、代理兑付、承

销政府债券；代理收付款项及代理保险业务；经银行业监督

管理机构批准的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局

发证日期：2021 年 09 月 03 日

吉安稠州村镇银行股份有限公司

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局批准，换

领《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：吉安稠州村镇银行股份有限公司固江支行

机构编码：S0003S336080004

许可证流水号：00901379

批准成立日期：2014 年 01 月 27 日

机构住所：江西省吉安县固江镇吉福路 69 号

邮政编码：343100    电话：0796-8791999

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；

办理国内结算；从事银行卡业务；代理发行、代理兑付、承

销政府债券；代理收付款项及代理保险业务；经银行业监督

管理机构批准的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局

发证日期：2021 年 08 月 26 日

吉安稠州村镇银行股份有限公司

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局批准，换

领《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：吉安稠州村镇银行股份有限公司高新支行

机构编码：S0003S336080005

许可证流水号：00901380

批准成立日期：2014 年 12 月 26 日

机构住所：江西省吉安县君山大道 262 号

邮政编码：343100    电话：0796-8595566

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；

办理国内结算；从事银行卡业务；代理发行、代理兑付、承

销政府债券；代理收付款项及代理保险业务；经银行业监督

管理机构批准的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局

发证日期：2021 年 08 月 26 日

吉安稠州村镇银行股份有限公司

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局批准，换

领《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：吉安稠州村镇银行股份有限公司凤凰支行

机构编码：S0003S336080006

许可证流水号：00901381

批准成立日期：2018 年 06 月 19 日

机构住所：江西省吉安市吉安县凤凰镇凤凰大道 1 号

邮政编码：343100    电话：0796-8406826

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；

办理国内结算；从事银行卡业务；代理发行、代理兑付、承

销政府债券；代理收付款项及代理保险业务；经银行业监督

管理机构批准的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会吉安监管分局

发证日期：2021 年 08 月 26 日